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        For all time by years
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    Юридическая психология [Электронный ресурс]: Учебник / И.Б. Лебедев [и др.]; под ред. В.Я. Кикотя. — 2 изд., перераб. и доп. — Электронные тектовые данные (1 файл; 3,52 Мб). — М.: ЮНИТИ, 2013. — 479 с. — Только электронный ресурс. — Доступ из локальной сети Финуниверситета(чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/ebook/Kikot-legal-psychology.pdf>.
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      Read
    	
      Print
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      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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